
UCHWAŁA Nr XXIX/395/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać co miesiąc bez wezwania, 
w terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstało zobowiązanie. 

2.  Opłatę, o której mowa w ust. 1 należy wnosić na wskazany indywidualny rachunek bankowy.

§ 2. Sposób naliczania opłaty, o której mowa w §1 określa odrębna uchwała Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/289/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, z 2013 r. poz. 21, 228, 888

Id: CNZRG-EJYBS-IXLOY-XNRDS-ODXMI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 6l ustawy, rada gminy określi w drodze uchwały termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Uchwała ustala comiesięczny sposób uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi określając termin płatności na 10 dzień miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty. 

Id: CNZRG-EJYBS-IXLOY-XNRDS-ODXMI. Podpisany Strona 1




